[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	июля
	20
	24
	г.

	№
	164

	с. Перегребное

	О  признании  утратившим  силу  муниципального нормативно-правового акта

В целях приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление администрации сельского поселения Перегребное от 07.04.2016 № 134 «Об Антинаркотической комиссии сельского поселения Перегребное».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным  и организационно-правовым  вопросам сельского поселения Перегребное.

        Глава сельского поселения Перегребное                                          А.А.Пиндюрин